COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

i

C.AP.98075-P 1LV.A 00111010831 - Cod. Fisc.8400041083]

AREA AMMINISTRATIVA

N. 254 del _& / /O/i{(’;wi' 7Registro Generale Determinazioni.
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

N.£¢Y¥ DEL

OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento Servizio di Trasporto extraurbano alunni mese di
ottobre 2017 : Ditta Camarda & Drage ClG: Z50202C4E(0 - Ditta Sherna CIG:
Z9E202C64A - Ditta Emanuele Antonino CIG: Z61202C589.

Vista la legge 8.06.1990, n.142;

Vista la legge 15.05.1997, n.127;

Vista la determinazione sindacale n. 23/2016 con la quale la sottoscritta € stata individuata
responsabile dell’Area Amministrativa di questo Ente, ai sensi della L.R. n. 23/98;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n.148 del 3.10.2017 , esecutiva, con la quale & stata
assegnata alla sottoscritta la somma di euro 15.000,00 necessaria per la copertura della spesa relativa al
servizio trasporto extraurbano alunni per il mese di Ottobre 2017, con imputazione al servizio 1.04. 5.03.02 —
del redigendo bilancio anno 2017

Considerato che si rende necessario affidare il servizio di che (rattasi alle Ditte sotto elencate che
effettuano il servizio di linea nelle tratte come accanto specificate:

Ditta Sberna con sede in S.Agata Militello, per la tratta Acquedolci — Canneto di Caronia;

Ditta Emanuele Antonino con sede in Capo d’Orlando per la tratta S.Agata Militello — Capo
D’ Orlando;

Ditta Camarda & Drago con sede in S.Agata Militello per la tratta San Fratello — S.Agata Militello.

Visto ’Ordinamento Amm.vo EE.LL. nella Regione Siciliana:

DETERMINA

Di impegnare la somma di euro 15.000,00 assegnata alla sottoscritta con delibera di Giunta Municipale
n.148/2017, esecutiva, sul sevizio 1.04.5.03.02 del redigendo bilancio anno 2017;
Di Affidare il servizio di trasporto extraurbano atunni per il mese di ottobre 2017 alle sotto elencate
ditte:
Ditta Sberna con sede in S.Agata Militello, per la tratta S.Agata Militello- Canneto di Caronia
Ditta Emanuele Antonino con sede in Capo D’Orlando per la tratta S.Agata Militelio — Capo
D’Orlando;
Ditta Camarda & Drage con sede in S.Agata Militello per la tratta San Fratello — S.Agata Militello.
Di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvedera a presentazione di regolari fatture:
Di pubblicare la presente determinazione all’fAvlbéfPretorio per quindici giorni consecutivi.
L l‘ SPO‘QAB!LP AREA AMMINISTRATIVA
" ”;‘.,3% Digsa Marig l“i{{ﬂ eresa Sgiex no)
et R e g
Visto di regolarita contabile attestante la &?‘/g&:ﬂuﬁjﬁanz taria delia presente determinazione. ai sensi
deli’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142. come modificato dali’art. 6, comma 11, dclla legee
15.5.1997 n. 127, che, pertanto, in data odierna divicne esecutiva.
NOTE:

Vo e
[} bt

Data 5 /9~ /% 'L RESPONSABILE AREA CONTABIL
STITIRE DETTVO CONTABLE

(Reg. Zgum Antonino)




	Diapositiva 1

